Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

7 августа 2012 г. № 711
О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 19 октября 2010 года № 1 «О постоянно действующем секретариате Чебоксарского городского Собрания депутатов»
В соответствии с Регламентом Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 июня 2011 года № 264, и на основании решения Президиума Чебоксарского городского Собрания депутатов от 31 июля 2012 года
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 19 октября 2010 года № 1 «О постоянно действующем секретариате Чебоксарского городского Собрания депутатов»  (далее – решение) следующие изменения.
1.1. Вывести из состава постоянно действующего секретариата Чебоксарского городского Собрания депутатов Данилова Григория Владиславовича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 31.

1.2. Ввести в состав постоянно действующего секретариата Чебоксарского городского Собрания депутатов Владимирова Николая Николаевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 27.

1.3. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить руководителем постоянно действующего секретариата Чебоксарского городского Собрания депутатов Владимирова Николая Николаевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 27.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (В.Н.Иванов).

Глава города Чебоксары
  Л.И.Черкесов